CÓDIGO DO CERTIFICADO: 74Y58-A512E-U7KGR-4QN4C VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/74Y58-A512E-U7KGR-4QN4C

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EDUCAÇÃO INTERPROFISSIONAL NA PÓS-
GRADUAÇÃO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de SUSANE SOUZA CONCEIÇÃO , THAMYRES
VAZ DE JESUS BITTENCOURT E MONICA SANTANA SOUZA DE JESUS foi apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o I  Congresso Nacional On-line Sobre o SUS: Desafios e perspectivas,
transmitido no período de 26 a 29 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO